
UCHWAŁA NR XV/303/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 19 stycznia 2004 r.

w sprawie zobowiązań finansowych dotyczących organizacji  The Tall Ships’ Race

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568) i § 16 ust. 5  pkt. 15  Statutu Miasta Szczecina stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 2 grudnia 1996 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Miasta Szczecina (Dz. Urz. Woj. Szczecińskiego. Nr 22, poz. 159; ze zm. 
z 1998 r. Nr 12, poz. 78); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Udziela się zgody na zaciągnięcie przez Gminę Miasto Szczecin z Sail Training 
International z siedzibą w Wielkiej Brytanii, 5 Mumby Road, Hampshire PO12 
1AA,zobowiązania finansowego do wysokości kwoty 600.000,00 PLN (słownie: sześćset 
tysięcy złotych) jednak nie więcej niż 100.000,00 EURO (słownie: sto tysięcy EURO), w celu 
organizacji w 2007 roku w Szczecinie zlotu największych jachtów świata pn. „The Tall 
Ships’Race”.

2. Zobowiązanie finansowe, o którym mowa w ust. 1, będzie płatne w czterech ratach, 
każda według średniego kursu NBP w terminie wymagalnym dla płatności zobowiązania 
w wysokości 150.000,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) stanowiąc kwotę nie 
przekraczającą równowartości 25.000,00 EURO (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy EURO),  
kolejno w latach: 2004, 2005, 2006, 2007.

§ 2. Przedmiotowe zobowiązanie będzie pokryte z dochodów majątku gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


